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baracker i Regina, men elden 
släcktes af do hurtig» soldaterna Columbia pågår ännu med växlan- 
innan den bann göra mycken de lycka, 
skada.

— 150,000 tegel brändes i en 
bränning invid E-Unonton i H. P.
Andersons tegelslageri.

— Damer som vargjiigare. Da­
merna Person och Robertson möt­
te under en körtur i Medicine 
Hats närhet trenne vargar, af 
hvilka deras hund dödade en och 
särade den andra.

— Vådaskott. En från White 
wood besökande meddelade, att 
Alex. Stenberg af våda skjutit sig.
Enligt berättaren var Stenberg 
i färd med att köra ut på åkern 
samt medtog, jägarelik, sin bössa, 
hvilken kastades laddad i vagnen.
Hastarne skrämdes och skottet 
brann af, passerande mellan 
hästarnes halsar och träffade 
Stenberg i öfre delen af bröstkor­
gen. Telegrafiskt meddelande i 
måndags gaf vid handen, att, än 
skönt all fara ej var öfverstånden 
patienten var på bättringsvugen.

— Införseln genom Calgary 
tullkammare var under augusti 
§17,130.

Kriget mellan Venezuela och— Adam Misener dog i Il.imil- 
ton i den höga åldern af 103 år. 

andommer i dag kl. 11.30 samt i Efter två dagars korta förhör Han hade ^ därstädes sedan 
kvarstannar omkring 10 timmar, har MeKinleys mördare befunnits jgQg 
Det antagna programmet innefat- skyldig. Undersökningen visade 
tar parad och högtidligt tig ge­
nom stadens gator; välkomsthäls­
ningar och presentation af ad res 
ser, utdelning af medaljer m. m. 
före middagen. Efter middagen 
invigvs universitetshuset kl. 3.30 
hvarvid 4,000 skolbarn skola bi­
draga. På kvällen kommer illu- 
minering och fackeltåg att äga 
rum, d. v. a af dem, som ämna gå 
upp till landshöfdingeresidenset 
och följa efter till hörnet af Main 
och Portage ave. 2,000 facklor 
skola utdelas.

Mottagandet i Quebec, Montreal 
och Ottawa bar varit det hjärtli 
gaste. Öfverallt hafva entusias 
tiska skaror hälsat paret, som å 
sin sida gifvit de basta intryck.
Deras vistelse i Ottawa synes ha 
varit mycket angenäm. Aftäck- 
niligen af Victoi iastatyn var den » a. 
förnämsta akten. Hartiginnan 
förärades eu utsökt fin kappa af 
maid. Illuminationen på kvällen 
säges halva varit synnerligen stor- 
aitad. Tusen sinom tusen elektris­
ka ljus samt kinesiska lyktor spre­
do ett hänförande skimmer öfver 
det hela. Sedan voro de kungliga 
injudna af sägvarksagarne att på 
mira hall iakttaga Ottawadistrik- 
tets storartade trävaruindustrier.

Premier Laurier skall medfölja 
det hårligllga paret på dess resa 
genom västern. Dyrbara diamant 
smycken och gäfvor hafva af de 
visiterade staderna förarats paret, 
och i utbyte hafva titlar och kra­
schaner rugnat irån den kungliga 
nåd ns hand.

Kronprinsparet Czolgoa befunnen skyldig.

— Förenta Staterna ämnar 
nedlägga en egen telegrafkabel
till Philippinerna.

Finlands öde synes besegladt. 
Pobiedonosueff, den ortodoxa rys­
ka lärans forkämpe, synes hafva 
beslutit drifva de lutherska ur 
landet, och Helsingsfors’ universi­
tet kommer troligen att stängas 
på grund af bcfiillning, att finska 
språket ej längre får användas 
där.

N — Alice A., en grufva i Rat 
i Portage distriktet, som legat nere 
en tid.har börjat bearbetas af ett 
nytt bolag.

— Grand Trunk bolagets ele 
vator i Sarnia nedbrann den 23. 
Den innehöll bl. a. 75,000 hvete 
frän Manitoba.

— Canadian Northern skall 
byggas till Duluth, som därige­
nom kommer i direkt förbindelse 
med Fort William.

— Fina äppelsorter hafva med 
framnång odlats i New Ontario.

— 1000 Ontariostutar utskep­
pades förliden vecka till Liver­
pool.

honom fullt noi mal i alla afseen- 
den, hvadan hans försvarare ej 
hade några medel att arbeta med.

, Domen afkunnas i eftermiddag. 
Under tiden ha öfriga buktade 

anarkister lösslappts.

Canada-nyheter.
Quebec.

Den med stor spänning motsed­
da kappseglingen i New York 
mellan England och Amerika, ta­
ger sin början i dag, torsdag. En­
ligt mätning har "Columbia", den 
amerikanska jakten tillerkänts 43 
minuters försprång. "Shamrock 
II”, den engelska, har gjort busu. 
intryck i New York och tros kom­
ma att vinna. Den oiutäflade po­
kalen eröfiudes i England af A me­
ka för 50 år sedan och hai .21t:a 
sedan dess varit i New York jakt­
klubbens förvar.

— Mr Tarte skadades under 
olycksiillbudet i Quebec. Han 
har bedt att en till hans ära för­
anstaltad bankett borde uppskju­
tas.

— Sir Thos. Shaugbnessy he.er 
C. P. R:s president efter detta. 
Han adlades i gammal och erkänd 
form af härtigen af York i Otta-

— T. vune kvinnor dödades af 
spårvagn vid Niagara. De kom 
mo åkande Ined ovana hästar, 
hvarigenom en sammanstötning 
ej kunde undvikas. Af 4 döda­
des en på stället och 2 dogo sena­
re utan att hafva återfått medve­
tandet.

— Church of Englands pro­
vins eynod, som hållit möten i 
Montreal, tillsatte en kommitté 
for att undersöka, huruvida tin­
nar och skandinaver kunna för­
mås sluta sig till denna kyrka, 
vi borde vara tacksamma för all 
den uppmärksamhet, som i dessa 
dagar ägnas oss, synnerligast i 
Montreal.

— ”World Wide" är ett v< c'(o- 
utdrag af ledande tidningar och 
månadsskrifter å ömse sidor afat 
lantiska liafvet. Denna mycket 
intressanta och läsbara tidskrift 
utgifves af hrr John Dougall & 
Sons, ägare af Witness. Pä några 
få månader har han banat sig väg 
till de flasta läsrum. "World 
Wide” är den basta tidskrift, som 
kan fås för priset — 15 cents till 
årets slut.

Genom att skrifva till firman 
räåUes nai mnre upplysningar. A 

dieeeera: John Dougall & Sou,Wit­
ness Building, Montreal.

Manitoba.
— Elkhorns höstutsällning e- 

ger rum den 9 och 10 oktober.
— Mr Glass i Melita har trös­

kat 7000 bushel hvete från sin 
farm.

— Paul R. BiWn ai Hamiota 
sålde sin halfsektion land för 
§2,300 elter att hafva brukat den 
i tvåfår. Han betalte $000 föi 
samma.

— 85 proc. af grödan i Virden 
distriktet 
hard. Omkring 3 millioner bu. 
väntas för export från Virdeu och 
nårgränsande städer.

— Hon. H. J. Mncdonald har i 
Toronlo förkla at, att lian för all­
tid lämnat det politiska fältet.

— Tjufvar hafva ransakat flera 
hus i Portage la Prairie, hvars 
ägare voro pa sommarnöje. I ett 
lins stulos palsvärk för eit vuide 
af §700.

Boer-kriget.
För att troligen göra narr af 

Kitcbeners proklamation togo bo­
erna tre kompanier soldater och 3 
kanoner vid Schepers Nck. Ett 
bakhåll hade planlagts med ofvan 
nämda resultat. En strid uppstdfT 
emellertid innan engelsmännen 
gåfvo sig, hvarå 2 officerare och 
14 man fullo samt 5 befäl och 25 
man menige särades.

Vid Vlakfonlein omringade bo­
erna och tillfångatog ott kompani 
infanteri med två Kanoner. En 
skvadou lancierer blef därjämte 
illa åtgången. Vid Hershell sök­
te Kritzingers kommando att till- 
tvinga sig en öfvergång af Orango 
floden och stormade öfvorste Lo- 
vatts läger, Öfvergåugen miss­
lyckades men engelsmännens för­
lust blef stor, två högre chefer 
stupade. Boerna hafva sedan lös- 
gifvit sina fångar,

- Engelsmännen hafva å sin skla 
tagit två kommandon jämte trans­
porter tillfånga.

Boernas stridsetyrka beräknas i 
Pretoria till ll.OuO man.
Bothx säges iimna göra ett infall i 
Natal och befolkningen har åter 
utkallats. Capekolonien är öfver 
allt besatt af boer och en fullstan 
dig "uppresning af nfriknnden-le- - 
mentet i Sydafrika fruktas.. Kit­
cbeners proklammatiousiaktik och 
regeringens förmodade , snålhets­
politik kritiseras skarpt i den eng 
clska pressen.

Lord Kitchener rapporterar, att 
29 boer dödats, 16 sårats, 350 till­
fångatagits och 48 godvilligt ned­
lagt vapnen mellan den 16-23 
september.

President Kruger säges ämna 
vända sig till Förenta Staternas 
nye president och få honom att 
medla i kriget. Mr Kruger kom­
mer ej att personligen resa till A- 
merika i denna mission, som upp- 
gifvits, utan en särskild deputa 
tion kommer att afsändas. An­
tagligen får don runa samma öde 
som sina furegangare-

— Territorialregeringen har 
anslagit §500 åt Calgary i och för 
härtigens af Yorks mottagning.

British Columbia.
— Verksamheten i grufvoma 

har åter upptagits och arbetare
sökas.

— Provinsen ämnar åter upp­
bygga ett resideivs fur guvernö 
ren. Det förra nedbrann under 
Mclnnis tid.

— F. C. Fauquier, regeriugs- 
agent i Revelstoke, dömdes till 2 
ars fängelse för förskingringaf re- 
geringsmedel.

Mr'J. C. Brown, hvilken in­
togs i Dtinsmuirs kabinett som fi­
nansminister, lyckades ej blifva 
vald i New Westminster. Den 
politiska horisonten är mycket 
mörk i bärgsprovinsen.

— Regeringens telegraflinje 
från Vancouver till Dawson ‘City 
är nu fullbordad, och den beryk­
tade ”guldstaden" står nu i direkt 
kommunikation mod den yttre 
världen.

— En framstående man i Ross 
lund, E. H. Lewis har arresterats 
för stöld af penningar ur en post- 
säck i Ti ail postkontor.

väntas blifva no. 1

flcKinleys begrafning
ägde rum den 19 d:s i Canton, 
Ohif. Likpredikan hölls i First 
Melhodist Episcopal Church, hvar- , 
af den aflidue varit medlem i mån 
ga ar. Begrefningsakten var en­
kel men mycket högtidlig. Re­
presentanter från Congi essens öf- 
re och under hus, diplomatiska 
kårer, inhemska stater och kårer, j 
militär, ordenssällskap bildade en 
lung och imponerande procession.

licgrafning sdagen liögtidlighölls 
öfver hela landet. Älven telegraf 
lustrumenteus klick upphörde 
några minuter.

Älyen hos osa stängdes bunker 
och offentliga institutioner

. Ontario.

— I Lake of fhe Woods kvarn 
Keewat n maldes den 19de d:s 

2429 tunnor mjöl.
— Pat Daly dog i London i den 

höga åldern af 1U4 ar och fem
månader.

, i

— Bandelcn Mc Gregor till 
Wellwood har nu öppnats för tra­
fik. Skenläggning har börjat på 
torrest bi banan. Gen.

— Sir Louis Davies, hittills sjö- 
och flskeri minister har utnämts 
rii! medlem af högsm-domsifilen.
Hans efterträdare i kabinettet har '8** ^l*r en yan * England.

— En afdelning af 250 man

N. W. Territorierna.

— Regina sjukhus har raotta-

ännu ej utsetts.JÄtiMiicsf«•» Ut er,__ __
I Grafton, 40 mil söder om Gret 

na, klagar man liksom liar öfver 
oegentligheter i f, akter. Sa ar

- ^K5arun;ijUtt m aiui-l^atouppyi»
ningen i Calgary undergå kom­
pani öfningar. Läger skall slås i 
stadens närhet.

ga i år. De senare uro fulla af 
mask.

Vtlnndet.
Kansas och Missouri ledo af cn 

svår frost den 19 d:s.

Engelska torpcdobatsförslöra 
ren "Cobra" förliste i Nordsjön 
under en profresa med 65 man. 
Pin explosion ägde rum efter 
grundstötning. Båten var ovan­
ligt snabbgående, 37.7 eller 43.5 
mil i timmen.

Engelske konungeu med gemål 
har i dagnrne gästat konung Oe­
kar på Sofiero.

De sträjkande stilarbetarne 
i Pennsylvania hafva åter uppta­
git sitt arbete. De vuuno intet 
på sin strajk.

t. ex. frakten å mjöl .34 cent till 
London, England medan del kos-1

En häftig storm rasade i förra.
— 1,663 homesteads upptogos•> veckan på Lake -Superior. En 

t r <0 cents till Helena, Montana, ängare förliste med man och allt. uuder d. .>o juni 1900 1901
Hvote skeppas från Winnipeg till |c p g:g ängbåtar,; som annars I* Älberta i Edmontondistriktet,

Grafton kostar 15c. Som det sy- jL— y” 04 timmar för att^j o- P°noka- 568 "scrips" hafva dess- 

cj allt i basta skick af ven i nödigtvis utsatta passagerarne fö, utom utb>'tfa- 69-764 acre hafva 
Nord Dakota, om man får tro, (&ror på detta sätt dieponerats.
hvad dess egea tidningar saga.

- nos är

— En ol>cka under jakt berät-— Tvänne metodist präster 
från Smith Falls råkade, som vijtaafrin Yorkton, hvarest en On:

tariobo under färd till jagtställetSkördearbetet minnas, någon tid sedan att i Sy- 
bindras f. n. af dåligt vader och raeuse uppföra sig, mildt sagdt ** illa 8Parkad, att hufvudskålen 
brist på folk. Dagligen inkom egendomligt. De hafva nu sus- aPräckte8 en de* af hjärnan 
ma förfrågningar om arbetare, penderats frän em betet tills saken ranu ut' 11811 vanta8 dö- 
hvilka ej finnas-trots skriket att kan undersökas af deras kollegi- — Ett hotande cldsvidetillbud 
landet ufverfyldt. um. yppade sig i deu beridna polisens1
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